PORTARIA N.º 128 – DG, DE 30 DE ABRIL DE 2020.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2984

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e,

Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007,

e na Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo

indicados:

Mat Servidor

Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período

1 ADAO NILSON ALVES GOMES 17/05/18 a 16/05/19       19/05/20 a 02/06/20

11205 CECISMAR FERREIRA DE CARVALHO 01/03/18 a 28/02/19 01/05/20 a 30/05/20

13184 CILENE RODRIGUES DE ALMEIDA 01/02/19 a 31/01/20 04/05/20 a 02/06/20

14251 DANIELA FRAGA DA SILVA 01/04/19 a 31/03/20 04/05/20 a 02/06/20

13969 DEUMAR ALVES DOS SANTOS 01/02/19 a 31/01/20 25/05/20 a 23/06/20

14298 DIRLEU LENO DIAS BORGES 02/05/19 a 01/05/20 04/05/20 a 02/06/20

14245 ELENICE DIAS DE OLIVEIRA 01/04/19 a 31/03/20 04/05/20 a 02/06/20

13582 FERNANDA NOLETO AGUIAR 01/11/18 a 31/10/19 01/05/20 a 30/05/20

803 FRANCISCO DE CARVALHO COELHO 10/03/19 a 09/03/20 04/05/20 a 18/05/20

11110 GILMAR CARMO MARINHO 01/05/18 a 30/04/19 01/05/20 a 30/05/20

13869 IRINETE FERREIRA DE SOUZA NOGUEIRA 01/02/19 a 31/01/20 18/05/20 a 16/06/20

11119 IVANILZA AGUIAR DA SILVA 01/05/18 a 30/04/19 01/05/20 a 30/05/20

13501 JOSIMAR OLIVEIRA LEITE 01/09/18 a 31/08/19 01/05/20 a 30/05/20

745
JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA LUZ

COSTA
10/02/19 a 09/02/20 06/05/20 a 20/05/20

10156 KAIENNA SANDY SOUZA LIMA CARIOLANO 01/03/19 a 29/02/20 18/05/20 a 16/06/20

764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 17/03/19 a 16/03/20 30/05/20 a 28/06/20

13503 MARCIVANE GONCALVES DE SOUZA 01/09/18 a 31/08/19 01/05/20 a 30/05/20

13922 MARIA GONCALVES DA SILVA 01/02/19 a 31/01/20 01/05/20 a 30/05/20

14010 MAYCON FLAVIO ARAUJO MOURA 01/02/19 a 31/01/20 01/05/20 a 30/05/20

13787 PRISCILLA PEREIRA OLIVEIRA 01/02/19 a 31/01/20 01/05/20 a 30/05/20

204 ROBERTO CARLOS ALVES MIRANDA 06/05/19 a 05/05/20 11/05/20 a 09/06/20

63 SILVANE PEREIRA DA SILVA 01/01/18 a 31/12/18 18/05/20 a 16/06/20

13521 TATIANA GUIMARAES HERMES 01/10/18 a 30/09/19 01/05/20 a 30/05/20

14135 THAMILY BATISTA REZENDE 01/03/19 a 29/02/20 11/05/20 a 05/05/20

13940 THIAGO PEREIRA MARINHO LEITE 01/02/19 a 31/01/20 18/05/20 a 16/06/20

13719 VANESSA DA SILVA MACHADO 01/02/19 a 31/01/20 04/05/20 a 02/06/20

13173 VANESSA LUSTOSA BATISTA 01/05/19 a 30/04/20 04/05/20 a 18/05/20

13718 WEDERSON BATISTA LEITE DOS SANTOS 01/05/19 a 30/04/20 04/05/20 a 02/06/20

14192 WELLINGTON SANTOS DA SILVA 01/03/19 a 29/02/20 01/05/20 a 30/05/20

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de abril de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral